UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày 07 tháng 01 năm 2022

   LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 02 từ 10/01 đến 14/01/2022

Thứ Hai 10/01/2022

Sáng: BCH Công đoàn họp xây dựng Kế hoạch và triển khai hoạt động Công đoàn năm 2022

và nghe góp ý các báo cáo văn kiện Hội nghị công chức, viên chức, người lao động năm

2022.

- Thời gian: 09 giờ 00

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp - BIIC

Chiều:

1. Phó Giám đốc Sở KH&CN, Giám đốc Quỹ PT KH&CN Nguyễn Minh Châu dư họp với

BGĐ Sở, Đảng ủy sở, BCH Công đoàn họp thông qua văn kiện Hội nghị cán bộ, công chức,

viên chức năm 2022 và dự kiến nhân sự bầu Ban Thanh tra nhân dân nhiệm kỳ 2022 – 2024

(Mời dự: Các đ/c được phân công dự thảo báo cáo trình bày)

- Thời gian: 13 giờ 30 đến 15 giờ 00

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp - BIIC

2. Phó Giám đốc Sở KH&CN, Giám đốc Quỹ PT KH&CN Nguyễn Minh Châu dự họp với

BGĐ Sở thống nhất nội dung công việc tổ chức Hội nghị Tổng kết ngành KHCN năm 2021

- Thời gian: 15 giờ 00 đến 16 giờ 00

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp - BIIC

Thứ Ba 11/01/2022

Sáng:

Phó Giám đốc Sở KH&CN, Giám đốc Quỹ PT KH&CN Nguyễn Minh Châu dự họp với
BGĐ Sở, phòng QLKH, phòng QLCN-TTCN, Văn phòng Sở, Trung tâm Thông tin và

TKKHCN họp xem xét danh mục nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng năm 2022 của

Trung tâm Thông tin và Thống kê Khoa học công nghệ.

- Thời gian: 08 giờ 00

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp - BIIC

Chiều: Phó Giám đốc Sở KH&CN, Giám đốc Quỹ PT KH&CN Nguyễn Minh Châu làm

việc tại Quỹ Phát triển KHCN.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ Phát triển KHCN

Thứ Tư 12/01/2022

Sáng: Phó Giám đốc Sở KH&CN, Giám đốc Quỹ PT KH&CN Nguyễn Minh Châu dự Hội

nghị Tổng kết công tác ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021.

- Thời gian: 07 giờ 30

- Địa điểm: Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh (05 đường 30/4 P. Phú Hòa, TDM)

Chiều:

2

Thứ Năm 13/01/2022

Sáng:

Chiều:

Thứ Sáu 14/01/2022

Sáng:

Chiều: Phó Giám đốc Sở KH&CN, Giám đốc Quỹ PT KH&CN Nguyễn Minh Châu họp

giao ban với viên chức Quỹ Phát triển KHCN.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ Phát triển KHCN

Ghi chú:

- Sáng thứ hai, thứ năm hàng tuần Giám đốc test nhanh covid-19 tại TTHC tỉnh; Những ngày,

buổi không ghi cụ thể: giám đốc làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức các bộ phận của

Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- NV, KHTC, VP.
- Website Quỹ PT KH&CN;

- Lưu VP.